РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЮССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУУ 1УРТ 1ЕЕЗЕНИН 1УРТ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                IАКААН

 от 15  апреля 2021г. № 16/1

с. Куюс

Об определении должностных лиц, ответственных за работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений

Во исполнение указа  Президента Российской Федерации от 02.04.2013

N 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О

противодействии коррупции"" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2013, N 14, ст. 1670, N 23, ст. 2892) и в  целях соблюдения

муниципальными служащими Куюсского сельского поселения ограничений и

запретов, требований о предотвращении и урегулировании конфликта

интересов, а также обеспечение исполнения ими обязанностей,

предусмотренных федеральным законодательством и законодательством

Республики Алтай о муниципальной службе, в целях профилактики

коррупционных и иных правонарушений в Куюсском сельском поселении:

1.Определить должностным лицом, ответственным за работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в Куюсском сельском

поселении, Специалиста 1 разряда Екимову Оксану Алексеевну.

2.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за

собой.

      Глава  администрации

Куюсского сельского поселения                                                    В.Д. Тантыбаров